
Dorsal NombreComp FechaNac Sexo Club Categoria
35 Williams Aveiro Garay 1h 20min 48s 11/01/1992 M TriDeporte Senior Masculino

113 Daniel Planells Serra 1h 21min 11s 04/10/1995 M Ciclofitness Senior Masculino
106 Daniel Gonzalez Alvarez 1h 21min 22s 31/10/1977 M A.D. Ibiza Half Triathlon Veteranos M-35 Masculino

15 Jorge Morell Salguero 1h 22min 13s 05/11/1972 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
30 Andreu Vila Pascual 1h 23min 11s 29/05/1975 M Veteranos M-35 Masculino

128 Matthias Sandten 1h 24min 55s 10/02/1993 M Lsc Höchstadt Senior Masculino
32 Pedro Gonzalez Barrueco 1h 25min 14s 11/10/1982 M TriDeporte Senior Masculino

145 Juan Jose Mari Mari 1h 25min 59s M G.E.Espalmador Veteranos M-35 Masculino
24 Francisco Javier Casanueva Diaz 1h 26min 6s 26/12/1981 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino
16 Javi Fuentes 1h 27min 3s 29/09/1992 M Senior Masculino
43 Francisco Javier Serra  Torres 1h 27min 16s 08/02/1975 M TRIDEPORTE Veteranos M-35 Masculino
45 Jorge Leon Benitez 1h 27min 35s 17/12/1969 M C.E. Master Team Veteranos M-45 Masculino

7 Jose Tur Ribas 1h 29min 10s 28/04/1979 M Aisea Veteranos M-35 Masculino
19 Luis Miguel Ruiz Del Castillo 1h 29min 21s 05/11/1968 M Aisea Veteranos M-45 Masculino
67 Rubén Torres Ramiro 1h 30min 56s 21/06/1990 M U-Run Senior Masculino
44 Alejandro  Costa Siragusa 1h 30min 57s 06/07/1995 M Senior Masculino
31 Ivan Moya Ribas 1h 31min 16s 23/06/1992 M Senior Masculino
33 Vķctor Talįn Dķaz 1h 31min 16s 04/12/1986 M Senior Masculino
36 Javier Hernandez Diaz 1h 32min 10s 22/12/1987 M Club Atletismo C.D. Ibiza Senior Masculino
79 José Maria Cardona Ribas 1h 32min 12s 01/05/1972 M Trijasa Veteranos M-45 Masculino

134 Vicente  Tur Serra 1h 32min 41s 24/04/1973 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
102 Abraham Bringue  Beerings 1h 32min 59s 06/11/1988 M TriDeporte Senior Masculino

23 Javier Junco Alonso 1h 33min 1s 09/07/1983 M HCTRI Senior Masculino
48 Atteneri Tur  Alcobre 1h 33min 33s 23/04/1991 F Senior Femenino
20 Jose Rufo Amate 1h 35min 33s 12/06/1976 M Hegoak Astinduz Veteranos M-35 Masculino

127 Marta Robert 1h 36min 47s 18/01/1977 F Bfit Runners Veteranas F-35 Femenino
29 Miguel Įngel Escandell Tur 1h 36min 54s 04/02/1984 M G.E.Es Vedrą Senior Masculino
64 Marcos Menocal Pareja 1h 37min 5s 13/10/1975 M Bender Veteranos M-35 Masculino
50 Daniel Torres Torres 1h 38min 21s 01/05/1998 M Junior Masculino

131 Raimon Domčnech Trejo 1h 38min 40s 31/08/1976 M Veteranos M-35 Masculino
25 Carolina Gamez Bustos 1h 40min 47s 12/01/1982 F Club Atletisme Santa Euląria Veteranas F-35 Femenino

108 Alejandro Dominguez-Gil Martinez 1h 40min 48s 04/07/1986 M C.D Relieve Senior Masculino
125 Manolo Navas Rodriguez 1h 40min 53s 16/03/1975 M C. Ciclista Sant Antoni Veteranos M-35 Masculino

18 Javier Herrera Serra 1h 41min 50s 11/09/1971 M G.E.Es Vedrą Veteranos M-45 Masculino
37 Alvaro Yague Juarez 1h 41min 50s 23/02/1987 M Senior Masculino

2 Daniel Gonzalez Fernandez 1h 42min 22s 04/01/1987 M TriDeporte Senior Masculino
60 Toni Llorens Juan 1h 42min 23s 05/11/1974 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino

135 Vicente Ribas 1h 43min 1s 29/04/1976 M Veteranos M-35 Masculino
5 Antonio Molio Juan 1h 43min 17s 18/04/1975 M Ibiza Runners Veteranos M-35 Masculino

27 Alberto Villalba Escandell 1h 43min 25s 22/11/1984 M Club Atletismo C.D. Ibiza Senior Masculino
130 Pedro Serra Mayans 1h 43min 59s 28/01/1973 M C.A. Dianium Tururac Veteranos M-35 Masculino

39 Juan Jose Mari  Planells 1h 44min 27s 11/11/1975 M Gimnasio Dojo Roig Pi Veteranos M-35 Masculino
42 Carlos Torres Ribas 1h 44min 58s 08/04/1976 M Veteranos M-35 Masculino
28 Miquel Angel Llompart Perez 1h 45min 6s 25/02/1986 M Club Món Aventura Senior Masculino
63 Juan Carlos Prieto Gįlvez 1h 45min 9s 25/03/1986 M No club Senior Masculino
96 Eloy Ruiz 1h 45min 24s 07/07/1987 M One More Km Senior Masculino
89 Patrik  Sanz Schevernels 1h 45min 58 26/08/1979 M Matzinats Veteranos M-35 Masculino

144 Toni Suñer 1h 46min 14s M Veteranos M-55 Masculino
123 Julio Rodriguez Lopez 1h 46min 33s 15/06/1985 M TriDeporte Senior Masculino
136 Sergio Marín 1h 46min 38s M Veteranos M-35 Masculino
114 Darķo Muńoz Pérez 1h 46min 53s 02/10/1973 M Aubarca Trail Veteranos M-35 Masculino
87 Joaquin Martinez  Costa 1h 47min 8s 05/07/1978 M Veteranos M-35 Masculino
82 Nicolas Bermudez 1h 47min 13s 06/03/1984 M Eiviatletisme Club Esportiu Senior Masculino
75 Marc Sifre sole 1h 47min 21s 14/03/1984 M C.N. Eivissa Triatló Senior Masculino

126 Manuel Ortiz Costa 1h 47min 38s 22/05/1986 M Challenguer Cervecera Senior Masculino
99 Carlos Ferrer 1h 47min 43s 14/12/1986 M One More Km & Sa Raval Senior Masculino
78 Toni Marķ Juan 1h 48min 3s 07/09/1969 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino
88 Cristian Moya Carmona 1h 48min 17s 08/02/1985 M Ibiza Runners&Trideporte Senior Masculino

132 Sabi Corral Moreno 1h 48min 43s 26/10/1980 F Hc Tri Veteranas F-35 Femenino
10 Jorge Alabarta Toledo 1h 49min 15s 31/08/1974 M Xalok formentera trail Veteranos M-35 Masculino
46 Antonio Velasco becerra 1h 49min 48s 07/08/1972 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino
54 Jaume Bisquerra Sancho 1h 50min 28s 18/05/1969 M C.E. Malalts de Turmell Veteranos M-45 Masculino

103 Ramiro  Gonzįlez  Amoedo 1h 50min 30s 10/07/1973 M Andorra Veteranos M-35 Masculino
117 Javier Blanco Aznar 1h 50min 31s 13/08/1976 M TriDeporte Veteranos M-35 Masculino
142 Daniel Ferrer 1h 50min 32s M Veteranos M-45 Masculino

90 Toni Costa Tur 1h 50min 39s 16/08/1971 M Silver Paper Men Veteranos M-45 Masculino
70 Pau Farres Garcia 1h 51min 14s 16/12/1985 M La Flame Tattoo Senior Masculino
11 Maria Mayans Masdeu 1h 51min 51s 12/11/1976 F Xalok Formentera Trail Veteranas F-35 Femenino
17 Francisco Javier Romero Garcia 1h 52min 40s 20/12/1968 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino
57 Dominique Pinard Roger 1h 53min 44s 15/02/1961 M Sa Raval Veteranos M-55 Masculino
93 Carlos Meléndez Guerau De Arellano 1h 54min 7s 20/01/1969 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino
77 Pere Juan Torres 1h 54min 24s 01/01/1973 M Eiviatletisme Club Esportiu Veteranos M-35 Masculino

143 Eduardo Gabaldon 1h 54min 25s M Veteranos M-35 Masculino
141 Evaristo Ribas 1h 54min 44s M Veteranos M-35 Masculino

8 Bartomeu Marķ Torres 1h 55min 38s 06/10/1972 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
109 Alex Ruano Ortiz 1h 56min 18s 21/04/1986 M Club Atletismo Ibiza Senior Masculino

34 Juan Jose Bermudez Ayllon 1h 56min 44s 10/12/1968 M Bojos Enlluernats Veteranos M-45 Masculino
76 Bernardo Bermśdez Ayllón 1h 56min 44s 17/01/1972 M Veteranos M-45 Masculino
68 Lucrecia Mari 1h 57min 29s 12/08/1980 F SA RAVAL Veteranas F-35 Femenino
51 Carlos Riera Guasch 1h 57min 57s 16/12/1987 M Fisioeivissa.Com Senior Masculino
53 Miguel Riera Tur 1h 57min 58s 02/12/1992 M Senior Masculino

124 Lidia Yern Allen 1h 59min 14s 24/05/1978 F Trijasa Veteranas F-35 Femenino
12 Biel Crespķ Perelló 1h 59min 43s 08/12/1957 M Altura-Sports Lloseta Veteranos M-55 Masculino

3 José Serra Torres 2h 0min 7s 08/10/1982 M Sa Raval Senior Masculino
56 Joan Serra Cardona 2h 0min 8s 25/09/1987 M G.E.Es Vedrą Senior Masculino
92 David Costa Orvay 2h 0min 11s 07/05/1988 M Senior Masculino
38 MIGUEL Tur  Tur 2h 1min 15s 12/03/1967 M Portinatx Cycling Team Veteranos M-45 Masculino
41 Aitor Monteagud 2h 1min 35s 27/11/1981 M O'REI ROCCO Veteranos M-35 Masculino

133 Tomas Calzado Vigil 2h 1min 35s 09/11/1979 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
55 Juan Roselló Ribas 2h 2min 2s 03/04/1970 M Club Cicilista Sant Rafel Veteranos M-45 Masculino
71 Toni Granados Moreno 2h 4min 2s 12/02/1982 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
21 Diego Ponce Costa 2h 4min 58s 03/11/1974 M Veteranos M-35 Masculino

112 Arturo Pérez Tristan 2h 6min 40s 18/03/1973 M CLUB ATLETISMO IBIZA Veteranos M-35 Masculino
62 Natalia Blanco Garcia 2h 6min 52s 10/06/1985 F I Run With Leiva Senior Femenino

9 Ramón Arenaza Landa 2h 9min 9s 30/03/1970 M Silver Paper Men Veteranos M-45 Masculino
140 Antonio Riera Costa 2h 9min 30s M Veteranos M-35 Masculino

69 Victor Romero Planells 2h 9min 31s 03/10/1980 M F.C. Barcelona Veteranos M-35 Masculino
47 Diego Borrero Diaz 2h 9min 40s 11/09/1978 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino
65 Oscar Fraj Luzuriaga 2h 12min 49s 27/07/1981 M Club De Montańa Castiliscar Veteranos M-35 Masculino
66 Ramon Ballestar Minguillon 2h 12min 49s 04/11/1981 M Compańer@S Del Metal Runnig Veteranos M-35 Masculino
52 Oscar Carreras Falcó 2h 13min 45s 22/10/1989 M Club Natació Palamos Senior Masculino

6 Francisco Gualda Segura 2h 14min 46s 23/11/1968 M Club Muntanya Alcśdia Veteranos M-45 Masculino
97 Laura Baeza 2h 15min 30s 11/11/1979 F One More Km Veteranas F-35 Femenino
73 Josep  Boned Mari 2h 15min 36s 05/10/1979 M Bar Es Terē Veteranos M-35 Masculino
74 Carlos Mari Hernandez 2h 15min 37s 26/04/1971 M Bar Es Terē Veteranos M-45 Masculino
49 Antonio Carrasco Huedo 2h 18min 26s 29/12/1974 M C.C. Calēonassos Veteranos M-35 Masculino
22 José Luķs Ribas Marķ 2h 18min 31s 31/03/1985 M Senior Masculino
26 Juan Andres Avilés Sanchez 2h 21min 10s 30/08/1969 M Villalobos Running Team Veteranos M-45 Masculino

104 Juan Antonio Tur Marķ 2h 21min 38s 01/11/1969 M Sucai Ibiza Veteranos M-45 Masculino
95 Ramon Mulet  Pacis 2h 21min 40s 07/05/1970 M +Qtrail Veteranos M-45 Masculino

101 Tomas Sanchez Perez 2h 22min 47s 13/04/1973 M Independiente Veteranos M-35 Masculino
83 Carlos Antoranz Pereda 2h 25min 36s 07/07/1985 M G.E.Es Vedrą Senior Masculino
94 Teresa Prior Morcillo 2h 25min 38s 07/09/1969 F +Qtrail Veteranas F-45 Femenino

111 Antonio Sala Riera 2h 27min 40s 19/03/1979 M TriDeporte Veteranos M-35 Masculino
85 Laura Roquer Beni 2h 29min 27s 04/03/1991 F Senior Femenino

119 Jordi Sillero Lińan 2h 33min 5s 17/10/1978 M Physio Center & Fisiotienda.Com Veteranos M-35 Masculino
100 Luis Hormigo  Gutierrez 2h 33min 17s 19/07/1981 M Mi Fisio Ibiza/Jordi Costa Nutrition-Sport Veteranos M-35 Masculino

84 Fco Javier Garcias  Bennasar 2h 39min 13s 27/08/1973 M La Vila Runners Veteranos M-35 Masculino
118 Joan Miquel Maimo Gelabert 2h 39min 13s 29/12/1973 M Veteranos M-35 Masculino
98 Enrique Bergillos  Avalos 2h 44min 2s 25/05/1961 M Club Atletic Palau Veteranos M-55 Masculino
59 Laura Mari Tur 2h 50min 15s 31/08/1989 F Senior Femenino
61 Marina Cardona Yern 2h 50min 15s 20/12/1989 F Senior Femenino

110 Ana Gonzalez Hernando 2h 59min 0s 05/12/1965 F Veteranas F-45 Femenino
107 Jordi Costa Gómez DF 14/12/1992 M Mi Fisio Senior Masculino

4 Oscar Martinez Colomar NP 08/10/1978 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino
13 Antonio Lopez  Mesestre NP 02/07/1977 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino
14 Rober Crespo Juan NP 12/08/1973 M Cde Zagros Triatlon Veteranos M-35 Masculino
40 Emilio Mayor  Rodriguez NP 12/05/1989 M Senior Masculino
58 José Antonio De La Plaza  Diez NP 24/04/1984 M Senior Masculino
72 Maverick Coll NP 21/05/1981 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino
80 Ricardo Romero Navarro NP 20/10/1983 M Senior Masculino
81 Zacaria El Archi Boumlik NP 12/07/1986 M Senior Masculino
86 Pablo Sureda Gomez NP 06/01/1998 M A.D. Ibiza Half Triathlon Junior Masculino
91 Xevi Jiménez Avila NP 04/01/1973 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino

105 Sergio Tur Ferrer NP 23/08/1991 M BAR ES TERĒ Senior Masculino
115 Dolma Hita Torres NP 09/11/1983 F Senior Femenino
116 Hugo Costa Miguel NP 26/01/1983 M Cc Santa Eulalia Senior Masculino
121 Juan José  Motilla  Vicente NP 28/04/1977 M Electromecanica Campillo Veteranos M-35 Masculino
122 Juan josé Marķ marķ NP 15/08/1978 M Grup Esportiu Espalmador de Formentera Veteranos M-35 Masculino
129 Patrick Mari Martķnez NP 07/10/1983 M Senior Masculino
120 Jose Luis Pollo Mateo Retirado 25/07/1980 M Veteranos M-35 Masculino
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500 144 Toni Suñer 1h 46min 14s M Veteranos M-55 Masculino
400 57 Dominique Pinard Roger 1h 53min 44s 15/02/1961 M Sa Raval Veteranos M-55 Masculino
350 12 Biel Crespķ Perelló 1h 59min 43s 08/12/1957 M Altura-Sports Lloseta Veteranos M-55 Masculino
349 38 MIGUEL Tur  Tur 2h 1min 15s 1967 M Portinatx Cycling Team Veteranos M-45 Masculino
348 98 Enrique Bergillos  Avalos 2h 44min 2s 25/05/1961 M Club Atletic Palau Veteranos M-55 Masculino
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126
130
14
144
166
124
16
20
116
118
32
155
23
41
157
128
13
136
131
11
108
160
42



Tabla 1

19 Luis Miguel Ruiz Del Castillo 1h 29min 21s 1968 M Aisea Veteranos M-45 Masculino
6 Francisco Gualda Segura 2h 14min 46s 1968 M Club Muntanya AlcśdiaVeteranos M-45 Masculino

34 Juan Jose Bermudez Ayllon 1h 56min 44s 1968 M Bojos Enlluernats Veteranos M-45 Masculino
17 Francisco Javier Romero Garcia1h 52min 40s 1968 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino
93 Carlos Meléndez Guerau De Arellano1h 54min 7s 1969 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-45 Masculino
54 Jaume Bisquerra Sancho 1h 50min 28s 1969 M C.E. Malalts de TurmellVeteranos M-45 Masculino
26 Juan Andres Avilés Sanchez 2h 21min 10s 1969 M Villalobos Running TeamVeteranos M-45 Masculino
78 Toni Marķ Juan 1h 48min 3s 1969 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino

104 Juan Antonio Tur Marķ 2h 21min 38s 1969 M Sucai Ibiza Veteranos M-45 Masculino
45 Jorge Leon Benitez 1h 27min 35s 1969 M C.E. Master Team Veteranos M-45 Masculino

9 Ramón Arenaza Landa 2h 9min 9s 1970 M Silver Paper Men Veteranos M-45 Masculino
55 Juan Roselló Ribas 2h 2min 2s 1970 M Club Cicilista Sant RafelVeteranos M-45 Masculino
95 Ramon Mulet  Pacis 2h 21min 40s 1970 M +Qtrail Veteranos M-45 Masculino
74 Carlos Mari Hernandez 2h 15min 37s 1971 M Bar Es Terē Veteranos M-45 Masculino
90 Toni Costa Tur 1h 50min 39s 1971 M Silver Paper Men Veteranos M-45 Masculino
18 Javier Herrera Serra 1h 41min 50s 1971 M G.E.Es Vedrą Veteranos M-45 Masculino
76 Bernardo Bermśdez Ayllón 1h 56min 44s 1972 M Veteranos M-45 Masculino
79 José Maria Cardona Ribas 1h 32min 12s 1972 M Trijasa Veteranos M-45 Masculino
46 Antonio Velasco becerra 1h 49min 48s 1972 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-45 Masculino

8 Bartomeu Marķ Torres 1h 55min 38s 1972 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
15 Jorge Morell Salguero 1h 22min 13s 1972 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
77 Pere Juan Torres 1h 54min 24s 1973 M Eiviatletisme Club EsportiuVeteranos M-35 Masculino
91 Xevi Jiménez Avila NP 1973 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino

130 Pedro Serra Mayans 1h 43min 59s 1973 M C.A. Dianium Tururac Veteranos M-35 Masculino
112 Arturo Pérez Tristan 2h 6min 40s 1973 M CLUB ATLETISMO IBIZAVeteranos M-35 Masculino
101 Tomas Sanchez Perez 2h 22min 47s 1973 M Independiente Veteranos M-35 Masculino
134 Vicente  Tur Serra 1h 32min 41s 1973 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
103 Ramiro  Gonzįlez  Amoedo 1h 50min 30s 1973 M Andorra Veteranos M-35 Masculino

14 Rober Crespo Juan NP 1973 M Cde Zagros Triatlon Veteranos M-35 Masculino
84 Fco Javier Garcias  Bennasar2h 39min 13s 1973 M La Vila Runners Veteranos M-35 Masculino

114 Darķo Muńoz Pérez 1h 46min 53s 1973 M Aubarca Trail Veteranos M-35 Masculino
118 Joan Miquel Maimo Gelabert 2h 39min 13s 1973 M Veteranos M-35 Masculino
10 Jorge Alabarta Toledo 1h 49min 15s 1974 M Xalok formentera trail Veteranos M-35 Masculino
21 Diego Ponce Costa 2h 4min 58s 1974 M Veteranos M-35 Masculino
60 Toni Llorens Juan 1h 42min 23s 1974 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
49 Antonio Carrasco Huedo 2h 18min 26s 1974 M C.C. Calēonassos Veteranos M-35 Masculino
43 Francisco Javier Serra  Torres1h 27min 16s 1975 M TRIDEPORTE Veteranos M-35 Masculino

125 Manolo Navas Rodriguez 1h 40min 53s 1975 M C. Ciclista Sant AntoniVeteranos M-35 Masculino
5 Antonio Molio Juan 1h 43min 17s 1975 M Ibiza Runners Veteranos M-35 Masculino

30 Andreu Vila Pascual 1h 23min 11s 1975 M Veteranos M-35 Masculino
64 Marcos Menocal Pareja 1h 37min 5s 1975 M Bender Veteranos M-35 Masculino
39 Juan Jose Mari  Planells 1h 44min 27s 1975 M Gimnasio Dojo Roig PiVeteranos M-35 Masculino
42 Carlos Torres Ribas 1h 44min 58s 1976 M Veteranos M-35 Masculino

135 Vicente Ribas 1h 43min 1s 1976 M Veteranos M-35 Masculino
20 Jose Rufo Amate 1h 35min 33s 1976 M Hegoak Astinduz Veteranos M-35 Masculino

117 Javier Blanco Aznar 1h 50min 31s 1976 M TriDeporte Veteranos M-35 Masculino
131 Raimon Domčnech Trejo 1h 38min 40s 1976 M Veteranos M-35 Masculino
121 Juan José  Motilla  Vicente NP 1977 M Electromecanica Campillo Veteranos M-35 Masculino

13 Antonio Lopez  MesestreNP 1977 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-35 Masculino
106 Daniel Gonzalez Alvarez 1h 21min 22s 1977 M A.D. Ibiza Half TriathlonVeteranos M-35 Masculino

87 Joaquin Martinez  Costa 1h 47min 8s 1978 M Veteranos M-35 Masculino
122 Juan josé Marķ marķ NP 1978 M Grup Esportiu Espalmador de FormenteraVeteranos M-35 Masculino

47 Diego Borrero Diaz 2h 9min 40s 1978 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-35 Masculino
4 Oscar Martinez ColomarNP 1978 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-35 Masculino

119 Jordi Sillero Lińan 2h 33min 5s 1978 M Physio Center & Fisiotienda.ComVeteranos M-35 Masculino
111 Antonio Sala Riera 2h 27min 40s 1979 M TriDeporte Veteranos M-35 Masculino

7 Jose Tur Ribas 1h 29min 10s 1979 M Aisea Veteranos M-35 Masculino
89 Patrik  Sanz Schevernels 1h 45min 58 1979 M Matzinats Veteranos M-35 Masculino
73 Josep  Boned Mari 2h 15min 36s 1979 M Bar Es Terē Veteranos M-35 Masculino

133 Tomas Calzado Vigil 2h 1min 35s 1979 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
120 Jose Luis Pollo MateoRetirado 1980 M Veteranos M-35 Masculino

69 Victor Romero Planells 2h 9min 31s 1980 M F.C. Barcelona Veteranos M-35 Masculino
72 Maverick Coll NP 1981 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino

100 Luis Hormigo  Gutierrez 2h 33min 17s 1981 M Mi Fisio Ibiza/Jordi Costa Nutrition-SportVeteranos M-35 Masculino
65 Oscar Fraj Luzuriaga 2h 12min 49s 1981 M Club De Montańa Castiliscar Veteranos M-35 Masculino
66 Ramon Ballestar Minguillon 2h 12min 49s 1981 M Compańer@S Del Metal Runnig Veteranos M-35 Masculino
41 Aitor Monteagud 2h 1min 35s 1981 M O'REI ROCCO Veteranos M-35 Masculino
24 Francisco Javier Casanueva Diaz1h 26min 6s 1981 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-35 Masculino
71 Toni Granados Moreno 2h 4min 2s 1982 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino

142 Daniel Ferrer 1h 50min 32s M Veteranos M-45 Masculino
145 Juan Jose Mari Mari 1h 25min 59s M G.E.Espalmador Veteranos M-35 Masculino
144 Eduardo Gabaldon 1h 46min 14s M Veteranos M-35 Masculino
136 Sergio Marín 1h 46min 38s M Veteranos M-35 Masculino
143 Eduardo Gabaldon 1h 54min 25s Veteranos M-35 Masculino
141 Evaristo Ribas 1h 54min 44s M Veteranos M-35 Masculino
140 Antonio Riera Costa 2h 9min 30s M Veteranos M-35 Masculino



Tabla 1

19 Luis Miguel Ruiz Del Castillo 1h 29min 21s 1968 M Aisea Veteranos M-45 Masculino
6 Francisco Gualda Segura 2h 14min 46s 1968 M Club Muntanya AlcśdiaVeteranos M-45 Masculino

34 Juan Jose Bermudez Ayllon 1h 56min 44s 1968 M Bojos Enlluernats Veteranos M-45 Masculino
17 Francisco Javier Romero Garcia1h 52min 40s 1968 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino
93 Carlos Meléndez Guerau De Arellano1h 54min 7s 1969 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-45 Masculino
54 Jaume Bisquerra Sancho 1h 50min 28s 1969 M C.E. Malalts de TurmellVeteranos M-45 Masculino
26 Juan Andres Avilés Sanchez 2h 21min 10s 1969 M Villalobos Running TeamVeteranos M-45 Masculino
78 Toni Marķ Juan 1h 48min 3s 1969 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino

104 Juan Antonio Tur Marķ 2h 21min 38s 1969 M Sucai Ibiza Veteranos M-45 Masculino
45 Jorge Leon Benitez 1h 27min 35s 1969 M C.E. Master Team Veteranos M-45 Masculino

9 Ramón Arenaza Landa 2h 9min 9s 1970 M Silver Paper Men Veteranos M-45 Masculino
55 Juan Roselló Ribas 2h 2min 2s 1970 M Club Cicilista Sant RafelVeteranos M-45 Masculino
95 Ramon Mulet  Pacis 2h 21min 40s 1970 M +Qtrail Veteranos M-45 Masculino
74 Carlos Mari Hernandez 2h 15min 37s 1971 M Bar Es Terē Veteranos M-45 Masculino
90 Toni Costa Tur 1h 50min 39s 1971 M Silver Paper Men Veteranos M-45 Masculino
18 Javier Herrera Serra 1h 41min 50s 1971 M G.E.Es Vedrą Veteranos M-45 Masculino
76 Bernardo Bermśdez Ayllón 1h 56min 44s 1972 M Veteranos M-45 Masculino
79 José Maria Cardona Ribas 1h 32min 12s 1972 M Trijasa Veteranos M-45 Masculino
46 Antonio Velasco becerra 1h 49min 48s 1972 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-45 Masculino

8 Bartomeu Marķ Torres 1h 55min 38s 1972 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
15 Jorge Morell Salguero 1h 22min 13s 1972 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
77 Pere Juan Torres 1h 54min 24s 1973 M Eiviatletisme Club EsportiuVeteranos M-35 Masculino
91 Xevi Jiménez Avila NP 1973 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino

130 Pedro Serra Mayans 1h 43min 59s 1973 M C.A. Dianium Tururac Veteranos M-35 Masculino
112 Arturo Pérez Tristan 2h 6min 40s 1973 M CLUB ATLETISMO IBIZAVeteranos M-35 Masculino
101 Tomas Sanchez Perez 2h 22min 47s 1973 M Independiente Veteranos M-35 Masculino
134 Vicente  Tur Serra 1h 32min 41s 1973 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
103 Ramiro  Gonzįlez  Amoedo 1h 50min 30s 1973 M Andorra Veteranos M-35 Masculino

14 Rober Crespo Juan NP 1973 M Cde Zagros Triatlon Veteranos M-35 Masculino
84 Fco Javier Garcias  Bennasar2h 39min 13s 1973 M La Vila Runners Veteranos M-35 Masculino

114 Darķo Muńoz Pérez 1h 46min 53s 1973 M Aubarca Trail Veteranos M-35 Masculino
118 Joan Miquel Maimo Gelabert 2h 39min 13s 1973 M Veteranos M-35 Masculino
10 Jorge Alabarta Toledo 1h 49min 15s 1974 M Xalok formentera trail Veteranos M-35 Masculino
21 Diego Ponce Costa 2h 4min 58s 1974 M Veteranos M-35 Masculino
60 Toni Llorens Juan 1h 42min 23s 1974 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
49 Antonio Carrasco Huedo 2h 18min 26s 1974 M C.C. Calēonassos Veteranos M-35 Masculino
43 Francisco Javier Serra  Torres1h 27min 16s 1975 M TRIDEPORTE Veteranos M-35 Masculino

125 Manolo Navas Rodriguez 1h 40min 53s 1975 M C. Ciclista Sant AntoniVeteranos M-35 Masculino
5 Antonio Molio Juan 1h 43min 17s 1975 M Ibiza Runners Veteranos M-35 Masculino

30 Andreu Vila Pascual 1h 23min 11s 1975 M Veteranos M-35 Masculino
64 Marcos Menocal Pareja 1h 37min 5s 1975 M Bender Veteranos M-35 Masculino
39 Juan Jose Mari  Planells 1h 44min 27s 1975 M Gimnasio Dojo Roig PiVeteranos M-35 Masculino
42 Carlos Torres Ribas 1h 44min 58s 1976 M Veteranos M-35 Masculino

135 Vicente Ribas 1h 43min 1s 1976 M Veteranos M-35 Masculino
20 Jose Rufo Amate 1h 35min 33s 1976 M Hegoak Astinduz Veteranos M-35 Masculino

117 Javier Blanco Aznar 1h 50min 31s 1976 M TriDeporte Veteranos M-35 Masculino
131 Raimon Domčnech Trejo 1h 38min 40s 1976 M Veteranos M-35 Masculino
121 Juan José  Motilla  Vicente NP 1977 M Electromecanica Campillo Veteranos M-35 Masculino

13 Antonio Lopez  MesestreNP 1977 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-35 Masculino
106 Daniel Gonzalez Alvarez 1h 21min 22s 1977 M A.D. Ibiza Half TriathlonVeteranos M-35 Masculino

87 Joaquin Martinez  Costa 1h 47min 8s 1978 M Veteranos M-35 Masculino
122 Juan josé Marķ marķ NP 1978 M Grup Esportiu Espalmador de FormenteraVeteranos M-35 Masculino

47 Diego Borrero Diaz 2h 9min 40s 1978 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-35 Masculino
4 Oscar Martinez ColomarNP 1978 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-35 Masculino

119 Jordi Sillero Lińan 2h 33min 5s 1978 M Physio Center & Fisiotienda.ComVeteranos M-35 Masculino
111 Antonio Sala Riera 2h 27min 40s 1979 M TriDeporte Veteranos M-35 Masculino

7 Jose Tur Ribas 1h 29min 10s 1979 M Aisea Veteranos M-35 Masculino
89 Patrik  Sanz Schevernels 1h 45min 58 1979 M Matzinats Veteranos M-35 Masculino
73 Josep  Boned Mari 2h 15min 36s 1979 M Bar Es Terē Veteranos M-35 Masculino

133 Tomas Calzado Vigil 2h 1min 35s 1979 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
120 Jose Luis Pollo MateoRetirado 1980 M Veteranos M-35 Masculino

69 Victor Romero Planells 2h 9min 31s 1980 M F.C. Barcelona Veteranos M-35 Masculino
72 Maverick Coll NP 1981 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino

100 Luis Hormigo  Gutierrez 2h 33min 17s 1981 M Mi Fisio Ibiza/Jordi Costa Nutrition-SportVeteranos M-35 Masculino
65 Oscar Fraj Luzuriaga 2h 12min 49s 1981 M Club De Montańa Castiliscar Veteranos M-35 Masculino
66 Ramon Ballestar Minguillon 2h 12min 49s 1981 M Compańer@S Del Metal Runnig Veteranos M-35 Masculino
41 Aitor Monteagud 2h 1min 35s 1981 M O'REI ROCCO Veteranos M-35 Masculino
24 Francisco Javier Casanueva Diaz1h 26min 6s 1981 M Club Atletisme Santa EuląriaVeteranos M-35 Masculino
71 Toni Granados Moreno 2h 4min 2s 1982 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino

142 Daniel Ferrer 1h 50min 32s M Veteranos M-45 Masculino
145 Juan Jose Mari Mari 1h 25min 59s M G.E.Espalmador Veteranos M-35 Masculino
144 Eduardo Gabaldon 1h 46min 14s M Veteranos M-35 Masculino
136 Sergio Marín 1h 46min 38s M Veteranos M-35 Masculino
143 Eduardo Gabaldon 1h 54min 25s Veteranos M-35 Masculino
141 Evaristo Ribas 1h 54min 44s M Veteranos M-35 Masculino
140 Antonio Riera Costa 2h 9min 30s M Veteranos M-35 Masculino



Dorsal NombreComp FechaNac Sexo Club Categoria
500 94 Teresa Prior Morcillo 2h 25min 38s 07/09/1969 F +Qtrail Veteranas F-45 Femenino
400 110 Ana Gonzalez Hernando 2h 59min 0s 05/12/1965 F Veteranas F-45 Femenino
350
349
348
347
346
345
344
343
342
341
340
339
338
337
336
335
334
333
332
331
329
328
327
326
325
324
323
322
321
320
319
318
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316
315
314
313
312
311
310
309
308
307
306
305
304
303
302
301
300
299
298
297
296
295

294
293
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291
290
289
288
287

126
130
14
144
166
124
16
20
116
118
32
155
23
41
157
128
13
136
131
11
108
160
42



Dorsal NombreComp FechaNac Sexo Club Categoria
500 45 Jorge Leon Benitez 1h 27min 35s 17/12/1969 M C.E. Master Team Veteranos M-45 Masculino
400 19 Luis Miguel Ruiz Del Castillo 1h 29min 21s 05/11/1968 M Aisea Veteranos M-45 Masculino
350 79 José Maria Cardona Ribas 1h 32min 12s 01/05/1972 M Trijasa Veteranos M-45 Masculino
349 18 Javier Herrera Serra 1h 41min 50s 11/09/1971 M G.E.Es Vedrą Veteranos M-45 Masculino
348 78 Toni Marķ Juan 1h 48min 3s 07/09/1969 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino
347 46 Antonio Velasco becerra 1h 49min 48s 07/08/1972 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino
346 54 Jaume Bisquerra Sancho 1h 50min 28s 18/05/1969 M C.E. Malalts de Turmell Veteranos M-45 Masculino
345 142 Daniel Ferrer 1h 50min 32s M Veteranos M-45 Masculino
344 90 Toni Costa Tur 1h 50min 39s 16/08/1971 M Silver Paper Men Veteranos M-45 Masculino
343 17 Francisco Javier Romero Garcia 1h 52min 40s 20/12/1968 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino
342 93 Carlos Meléndez Guerau De Arellano 1h 54min 7s 20/01/1969 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-45 Masculino
341 34 Juan Jose Bermudez Ayllon 1h 56min 44s 10/12/1968 M Bojos Enlluernats Veteranos M-45 Masculino
340 76 Bernardo Bermśdez Ayllón 1h 56min 44s 17/01/1972 M Veteranos M-45 Masculino
339 38 MIGUEL Tur  Tur 2h 1min 15s 12/03/1967 M Portinatx Cycling Team Veteranos M-45 Masculino
338 55 Juan Roselló Ribas 2h 2min 2s 03/04/1970 M Club Cicilista Sant Rafel Veteranos M-45 Masculino
337 9 Ramón Arenaza Landa 2h 9min 9s 30/03/1970 M Silver Paper Men Veteranos M-45 Masculino
336 6 Francisco Gualda Segura 2h 14min 46s 23/11/1968 M Club Muntanya Alcśdia Veteranos M-45 Masculino
335 74 Carlos Mari Hernandez 2h 15min 37s 26/04/1971 M Bar Es Terē Veteranos M-45 Masculino
334 26 Juan Andres Avilés Sanchez 2h 21min 10s 30/08/1969 M Villalobos Running Team Veteranos M-45 Masculino
333 104 Juan Antonio Tur Marķ 2h 21min 38s 01/11/1969 M Sucai Ibiza Veteranos M-45 Masculino
332 95 Ramon Mulet  Pacis 2h 21min 40s 07/05/1970 M +Qtrail Veteranos M-45 Masculino
331
329
328
327
326
325
324
323
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321
320
319
318
317
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315
314
313
312
311
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309
308
307
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305
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294
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Dorsal NombreComp FechaNac Sexo Club Categoria
500 106 Daniel Gonzalez Alvarez 1h 21min 22s 31/10/1977 M A.D. Ibiza Half Triathlon Veteranos M-35 Masculino
400 15 Jorge Morell Salguero 1h 22min 13s 05/11/1972 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
350 30 Andreu Vila Pascual 1h 23min 11s 29/05/1975 M Veteranos M-35 Masculino
349 145 Juan Jose Mari Mari 1h 25min 59s M G.E.Espalmador Veteranos M-35 Masculino
348 24 Francisco Javier Casanueva Diaz 1h 26min 6s 26/12/1981 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino
347 43 Francisco Javier Serra  Torres 1h 27min 16s 08/02/1975 M TRIDEPORTE Veteranos M-35 Masculino
346 7 Jose Tur Ribas 1h 29min 10s 28/04/1979 M Aisea Veteranos M-35 Masculino
345 134 Vicente  Tur Serra 1h 32min 41s 24/04/1973 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
344 20 Jose Rufo Amate 1h 35min 33s 12/06/1976 M Hegoak Astinduz Veteranos M-35 Masculino
343 64 Marcos Menocal Pareja 1h 37min 5s 13/10/1975 M Bender Veteranos M-35 Masculino
342 131 Raimon Domčnech Trejo 1h 38min 40s 31/08/1976 M Veteranos M-35 Masculino
341 125 Manolo Navas Rodriguez 1h 40min 53s 16/03/1975 M C. Ciclista Sant Antoni Veteranos M-35 Masculino
340 60 Toni Llorens Juan 1h 42min 23s 05/11/1974 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
339 135 Vicente Ribas 1h 43min 1s 29/04/1976 M Veteranos M-35 Masculino
338 5 Antonio Molio Juan 1h 43min 17s 18/04/1975 M Ibiza Runners Veteranos M-35 Masculino
337 130 Pedro Serra Mayans 1h 43min 59s 28/01/1973 M C.A. Dianium Tururac Veteranos M-35 Masculino
336 39 Juan Jose Mari  Planells 1h 44min 27s 11/11/1975 M Gimnasio Dojo Roig Pi Veteranos M-35 Masculino
335 42 Carlos Torres Ribas 1h 44min 58s 08/04/1976 M Veteranos M-35 Masculino
334 89 Patrik  Sanz Schevernels 1h 45min 58 26/08/1979 M Matzinats Veteranos M-35 Masculino
333 144 Eduardo Gabaldon 1h 46min 14s M Veteranos M-35 Masculino
332 136 Sergio Marín 1h 46min 38s M Veteranos M-35 Masculino
331 114 Darķo Muńoz Pérez 1h 46min 53s 02/10/1973 M Aubarca Trail Veteranos M-35 Masculino
329 87 Joaquin Martinez  Costa 1h 47min 8s 05/07/1978 M Veteranos M-35 Masculino
328 10 Jorge Alabarta Toledo 1h 49min 15s 31/08/1974 M Xalok formentera trail Veteranos M-35 Masculino
327 103 Ramiro  Gonzįlez  Amoedo 1h 50min 30s 10/07/1973 M Andorra Veteranos M-35 Masculino
326 117 Javier Blanco Aznar 1h 50min 31s 13/08/1976 M TriDeporte Veteranos M-35 Masculino
325 77 Pere Juan Torres 1h 54min 24s 01/01/1973 M Eiviatletisme Club Esportiu Veteranos M-35 Masculino
324 143 Eduardo Gabaldon 1h 54min 25s Veteranos M-35 Masculino
323 141 Evaristo Ribas 1h 54min 44s M Veteranos M-35 Masculino
322 8 Bartomeu Marķ Torres 1h 55min 38s 06/10/1972 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
321 41 Aitor Monteagud 2h 1min 35s 27/11/1981 M O'REI ROCCO Veteranos M-35 Masculino
320 133 Tomas Calzado Vigil 2h 1min 35s 09/11/1979 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
319 71 Toni Granados Moreno 2h 4min 2s 12/02/1982 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
318 21 Diego Ponce Costa 2h 4min 58s 03/11/1974 M Veteranos M-35 Masculino
317 112 Arturo Pérez Tristan 2h 6min 40s 18/03/1973 M CLUB ATLETISMO IBIZA Veteranos M-35 Masculino
316 140 Antonio Riera Costa 2h 9min 30s M Veteranos M-35 Masculino
315 69 Victor Romero Planells 2h 9min 31s 03/10/1980 M F.C. Barcelona Veteranos M-35 Masculino
314 47 Diego Borrero Diaz 2h 9min 40s 11/09/1978 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino
313 65 Oscar Fraj Luzuriaga 2h 12min 49s 27/07/1981 M Club De Montańa Castiliscar Veteranos M-35 Masculino
312 66 Ramon Ballestar Minguillon 2h 12min 49s 04/11/1981 M Compańer@S Del Metal Runnig Veteranos M-35 Masculino
311 73 Josep  Boned Mari 2h 15min 36s 05/10/1979 M Bar Es Terē Veteranos M-35 Masculino
310 49 Antonio Carrasco Huedo 2h 18min 26s 29/12/1974 M C.C. Calēonassos Veteranos M-35 Masculino
309 101 Tomas Sanchez Perez 2h 22min 47s 13/04/1973 M Independiente Veteranos M-35 Masculino
308 111 Antonio Sala Riera 2h 27min 40s 19/03/1979 M TriDeporte Veteranos M-35 Masculino
307 119 Jordi Sillero Lińan 2h 33min 5s 17/10/1978 M Physio Center & Fisiotienda.Com Veteranos M-35 Masculino
306 100 Luis Hormigo  Gutierrez 2h 33min 17s 19/07/1981 M Mi Fisio Ibiza/Jordi Costa Nutrition-Sport Veteranos M-35 Masculino
305 84 Fco Javier Garcias  Bennasar 2h 39min 13s 27/08/1973 M La Vila Runners Veteranos M-35 Masculino
304 118 Joan Miquel Maimo Gelabert 2h 39min 13s 29/12/1973 M Veteranos M-35 Masculino
303 4 Oscar Martinez Colomar NP 08/10/1978 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino
302 13 Antonio Lopez  Mesestre NP 02/07/1977 M Club Atletisme Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino
301 14 Rober Crespo Juan NP 12/08/1973 M Cde Zagros Triatlon Veteranos M-35 Masculino
300 72 Maverick Coll NP 21/05/1981 M Triatló Santa Euląria Veteranos M-35 Masculino
299 91 Xevi Jiménez Avila NP 04/01/1973 M Sa Raval Veteranos M-35 Masculino
298 121 Juan José  Motilla  Vicente NP 28/04/1977 M Electromecanica Campillo Veteranos M-35 Masculino
297 122 Juan josé Marķ marķ NP 15/08/1978 M Grup Esportiu Espalmador de Formentera Veteranos M-35 Masculino
296 120 Jose Luis Pollo Mateo Retirado 25/07/1980 M Veteranos M-35 Masculino
295
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Dorsal NombreComp FechaNac Sexo Club Categoria
500 127 Marta Robert 1h 36min 47s 18/01/1977 F Bfit Runners Veteranas F-35 Femenino
400 25 Carolina Gamez Bustos 1h 40min 47s 12/01/1982 F Club Atletisme Santa Euląria Veteranas F-35 Femenino
350 132 Sabi Corral Moreno 1h 48min 43s 26/10/1980 F Hc Tri Veteranas F-35 Femenino
349 11 Maria Mayans Masdeu 1h 51min 51s 12/11/1976 F Xalok Formentera Trail Veteranas F-35 Femenino
348 68 Lucrecia Mari 1h 57min 29s 12/08/1980 F SA RAVAL Veteranas F-35 Femenino
347 124 Lidia Yern Allen 1h 59min 14s 24/05/1978 F Trijasa Veteranas F-35 Femenino
346 97 Laura Baeza 2h 15min 30s 11/11/1979 F One More Km Veteranas F-35 Femenino
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Dorsal NombreComp FechaNac Sexo Club Categoria
500 35 Williams Aveiro Garay 1h 20min 48s 11/01/1992 M TriDeporte Senior Masculino
400 113 Daniel Planells Serra 1h 21min 11s 04/10/1995 M Ciclofitness Senior Masculino
350 128 Matthias Sandten 1h 24min 55s 10/02/1993 M Lsc Höchstadt Senior Masculino
349 32 Pedro Gonzalez Barrueco 1h 25min 14s 11/10/1982 M TriDeporte Senior Masculino
348 16 Javi Fuentes 1h 27min 3s 29/09/1992 M Senior Masculino
347 67 Rubén Torres Ramiro 1h 30min 56s 21/06/1990 M U-Run Senior Masculino
346 44 Alejandro  Costa Siragusa 1h 30min 57s 06/07/1995 M Senior Masculino
345 31 Ivan Moya Ribas 1h 31min 16s 23/06/1992 M Senior Masculino
344 33 Vķctor Talįn Dķaz 1h 31min 16s 04/12/1986 M Senior Masculino
343 36 Javier Hernandez Diaz 1h 32min 10s 22/12/1987 M Club Atletismo C.D. Ibiza Senior Masculino
342 102 Abraham Bringue  Beerings 1h 32min 59s 06/11/1988 M TriDeporte Senior Masculino
341 23 Javier Junco Alonso 1h 33min 1s 09/07/1983 M HCTRI Senior Masculino
340 29 Miguel Įngel Escandell Tur 1h 36min 54s 04/02/1984 M G.E.Es Vedrą Senior Masculino
339 108 Alejandro Dominguez-Gil Martinez 1h 40min 48s 04/07/1986 M C.D Relieve Senior Masculino
338 37 Alvaro Yague Juarez 1h 41min 50s 23/02/1987 M Senior Masculino
337 2 Daniel Gonzalez Fernandez 1h 42min 22s 04/01/1987 M TriDeporte Senior Masculino
336 27 Alberto Villalba Escandell 1h 43min 25s 22/11/1984 M Club Atletismo C.D. Ibiza Senior Masculino
335 28 Miquel Angel Llompart Perez 1h 45min 6s 25/02/1986 M Club Món Aventura Senior Masculino
334 63 Juan Carlos Prieto Gįlvez 1h 45min 9s 25/03/1986 M No club Senior Masculino
333 96 Eloy Ruiz 1h 45min 24s 07/07/1987 M One More Km Senior Masculino
332 123 Julio Rodriguez Lopez 1h 46min 33s 15/06/1985 M TriDeporte Senior Masculino
331 82 Nicolas Bermudez 1h 47min 13s 06/03/1984 M Eiviatletisme Club Esportiu Senior Masculino
329 75 Marc Sifre sole 1h 47min 21s 14/03/1984 M C.N. Eivissa Triatló Senior Masculino
328 126 Manuel Ortiz Costa 1h 47min 38s 22/05/1986 M Challenguer Cervecera Senior Masculino
327 99 Carlos Ferrer 1h 47min 43s 14/12/1986 M One More Km & Sa Raval Senior Masculino
326 88 Cristian Moya Carmona 1h 48min 17s 08/02/1985 M Ibiza Runners&Trideporte Senior Masculino
325 70 Pau Farres Garcia 1h 51min 14s 16/12/1985 M La Flame Tattoo Senior Masculino
324 109 Alex Ruano Ortiz 1h 56min 18s 21/04/1986 M Club Atletismo Ibiza Senior Masculino
323 51 Carlos Riera Guasch 1h 57min 57s 16/12/1987 M Fisioeivissa.Com Senior Masculino
322 53 Miguel Riera Tur 1h 57min 58s 02/12/1992 M Senior Masculino
321 3 José Serra Torres 2h 0min 7s 08/10/1982 M Sa Raval Senior Masculino
320 56 Joan Serra Cardona 2h 0min 8s 25/09/1987 M G.E.Es Vedrą Senior Masculino
319 92 David Costa Orvay 2h 0min 11s 07/05/1988 M Senior Masculino
318 52 Oscar Carreras Falcó 2h 13min 45s 22/10/1989 M Club Natació Palamos Senior Masculino
317 22 José Luķs Ribas Marķ 2h 18min 31s 31/03/1985 M Senior Masculino
316 83 Carlos Antoranz Pereda 2h 25min 36s 07/07/1985 M G.E.Es Vedrą Senior Masculino
315 107 Jordi Costa Gómez DF 14/12/1992 M Mi Fisio Senior Masculino
314 40 Emilio Mayor  Rodriguez NP 12/05/1989 M Senior Masculino
313 58 José Antonio De La Plaza  Diez NP 24/04/1984 M Senior Masculino
312 80 Ricardo Romero Navarro NP 20/10/1983 M Senior Masculino
311 81 Zacaria El Archi Boumlik NP 12/07/1986 M Senior Masculino
310 105 Sergio Tur Ferrer NP 23/08/1991 M BAR ES TERĒ Senior Masculino
309 116 Hugo Costa Miguel NP 26/01/1983 M Cc Santa Eulalia Senior Masculino
308 129 Patrick Mari Martķnez NP 07/10/1983 M Senior Masculino
307
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Dorsal NombreComp FechaNac Sexo Club Categoria
500 48 Atteneri Tur  Alcobre 1h 33min 33s 23/04/1991 F Senior Femenino
400 62 Natalia Blanco Garcia 2h 6min 52s 10/06/1985 F I Run With Leiva Senior Femenino
350 85 Laura Roquer Beni 2h 29min 27s 04/03/1991 F Senior Femenino
349 59 Laura Mari Tur 2h 50min 15s 31/08/1989 F Senior Femenino
348 61 Marina Cardona Yern 2h 50min 15s 20/12/1989 F Senior Femenino
347 115 Dolma Hita Torres NP 09/11/1983 F Senior Femenino
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Dorsal NombreComp FechaNac Sexo Club Categoria
500 50 Daniel Torres Torres 1h 38min 21s 01/05/1998 M Junior Masculino
400 86 Pablo Sureda Gomez NP 06/01/1998 M A.D. Ibiza Half Triathlon Junior Masculino
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